МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ВОТКИНСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

«КАДЕТСКАЯ ШКОЛА им. М.Т. КАЛАШНИКОВА»

427440 Удмуртская Республика, город Воткинск, улица 1905 года, 17

___________________________________________________________________________

П Р И К А З

«10» марта 2022 г.                         № 46-ос

О формировании наставнических пар

(групп)

В соответствии с планом реализации Системы наставничества педагогических

работников и обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно Приложению

№1.

2. Утвердить форму индивидуального плана (комплекса мероприятии) в рамках

организации работы наставнической пары/группы в соответствии с Приложением №2.

3. Утвердить форму журнала наставника в соответствии с Приложением №3.

4. Куратору наставнических пар – Рубцовой Я.И., заместителю директора по ВР:

- поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов;

- отслеживать реализацию плана дорожной карты;

-отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла

наставнической работы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор               Р.М.Мелекесова

Приложение №1

к Приказу от 10.03.2022г. № 46-ос

С 1-го сентября 2022 года

№

п/п

Наставник Наставляемые

1 Конышева Ольга Алексеевна Благоразумова Софья Валентиновна

2 Конышева Ольга Алексеевна Студенты 1 курса филиала ФГБОУ ВО

«УдГУ» в г. Воткинске

3 Дуда Наталия Афонасьевна Широбокова Наталья Олеговна

4 Дмитриева Марина Витальевна Студенты БПОУ УР "Воткинский

музыкально-педагогический колледж

им. П. И. Чайковского"

№

п/п

Наставник Наставляемые

1 Банников Кирилл Александрович, 9к. Обучающиеся 1 к класса

2 Вахрушев Максим Николаевич, 9к. Обучающиеся 2 к класса

3 Гордин Дмитрий Алексеевич, 9к. Обучающиеся 3 к класса

4 Зажигин Денис Сергеевич, 9к. Обучающиеся 4 к класса

5 Колупаев Иван Романович, 9к. Обучающиеся 9 к класса

6 Кощеев Владислав Сергеевич, 9к. Обучающиеся 6 к класса

7 Кривошеина Софья Евгеньевна, 9к. Обучающиеся 7 к класса

8 Полушин Алексей Дмитриевич, 9к. Обучающиеся 8 к класса

9 Фролов Алексей Александрович, 9к. Обучающиеся 5 к класса

Приложение №2

к Приказу от 10.03.2022г. № 46-ос

УТВЕРЖДАЮ:

Директор Школы № 7

Мелекесова Р.М.

«__» ________ 2022 г.

Индивидуальный план

(комплекс мероприятий)

в рамках организации работы наставнической пары/группы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя

общеобразовательная школа № 7 «Кадетская школа им. М.Т.Калашникова»

Форма наставничества.

ФИО наставника.

ФИО наставляемых.

Цель реализации целевой модели наставничества в данной наставнической паре/группе.

Наименование

компетенций, которые

необходимо

сформировать, развить

Содержание

деятельности
Сроки

Формат (очный/

дистанционный)
Результат

Приложение №3

к Приказу от 10.03.2022г. № 46-ос

Журнал наставника (примерная форма)

Ф. И. О.  наставника.

Ф. И. О.  наставляемого.

Форма наставничества. Направление.

Дата

встречи

Формат

(очно/дистанционно)

Форма встречи

(индивидуальная/

  групповая;

диалог/обсуждение,

экскурсия;

публичная лекция /

практическая работа)

Цель

(тема

встречи)

Содержание  Результат  Подпись